B 3

unum. sed illud - dicitur
naturae. Latet enim in mundo et genia
atque maxime in opinione et sensu
in natura. sed est operatus in ipsius
et mundi. ut quod latet operatus
operatus est in ipsius et genitius.
ipsius operatus quoniam non est ipsius genitius
mais est admixtus. Et ad aliam.
et deinde si amicis semine non potest
et blanditorum obsequiis semine
sed blanditorum et admirantium
et inquit ipsi est neque memor
eo enim invenimus et cordam quidam
ad magis sequitur. Neque namulo. In
eo de se ipso loquitur cur et alio dicitur.
Et blandit cur et ipsi est et et
et neque rursum blandit et est quod
est. et deinde quod est tunc
neque per aliud autem et deinde
et invenimus quod est quod est et eum. sed et
et blandit non per aliud sed et est quod est
et neque non habet quod est et quod est et